Et uero Syrici, bona cum uenia extra hoc cer-  
tamen,

tamen , contentionemq; nostram , illud ex te scire  
 uolo,homines ne putas esse, quos apparere huic iu-  
 dicio uides, & in primis hos. qui de se sentetiam la-  
 turi sunt:quæro inquam, homines tibi omnes nos  
 uidemur esse,an potius ferrum, atque saxa?Ecquid  
 hæres? cur stupes ? quid nos aspectas ? Aude inquam  
 homines esse negare nos,ut nos te ferrum atq; sa-  
 xum confiteamur esse , in quo nullus humanitatis  
 sensus fuit, cum hanc legem ferres, qua tu contami-  
 nasti iura naturæ,ac dicta Dei profligasti:oracula  
 prophetarum,dicta sapientum,autoritatem omni-  
 um neglexisti,mutasti,delesti,dum ad stuprum ti-  
 bi munis uiā , dum soluis libidines: dū multis inge-  
 nis,multis matribus familiâs hac tua scelerata lege  
 uim nephariam affers . Hæc profectò Syrici ferrei  
 sunt,ac saxe, nō humani,neq; pudētis uiri. Quod  
 si & nos homines sumus, & illa omnia'quæ ex legi  
 bus cōmemoraui,de nobis quoq; sunt dicta:non est  
 quod nos homines à cæteris hominibus segreges,  
 quod'ue bonum esse nos solos dicas. Et ne tu aliter  
 quam ego uelim,sacerdotum laudes ingenium,né-  
 ue quid illo tuo castitatis nomine ad speciem ma-  
 gnifico,ad sensum uerò cogitationemq; acerbo,in  
 hoc iudicio tollas, dico:sacerdotibus ita expedire  
 in matrimonio esse,ut cæteris omnibus mortalibus,  
 cùm ipsa lege communi , tum uerò hoc isto Mala-  
 chia oraculo,cuius ore sacrificia sacerdotum hanc

ob causam Deus respuit, quod ipse testificatus fit  
 inter hominem sacerdotem & uxorem eius: quod  
 quid aliud est, quam quod Deus semel testatus est,  
 nempe hominem absque uxore sol ummalum esse?  
 quo nomine dubio procul comprehenditur ex sa-  
 cerdos, quem hic huius istius testificationis admö-  
 net Propheta. Qui sane homo sacerdos, si contra  
 hoc testimonium Dei uxorem spernat, illū quoq;  
 cum sacrificijs omnibus sperni à Deo necesse est:  
 quod is eius uiolator sit foederis, quo coniungitur  
 mas cum fœmina: de quo nunquam tanta autorita-  
 te loquutus fuisset Propheta, si eo sacerdotibus uti  
 non liceret, et si sacerdotes in matrimonio casti nō  
 essent, neq; mundum gestarent cor, quo solo uide-  
 tur Deus. Ex quo apparet, quam turpe, quamq; pe-  
 ricolosum sit sacerdoti, extra hoc matrimonij fœ-  
 dus uiuere. neq; enim illi satis est alienam non tan-  
 gere, cōtactuq; ipso non inquinari: sed etiam opus  
 est, ut is uacuum gestet cor omni uisa cogitataq; li-  
 bidine. quod et si omnibus sit præstandum, tamen  
 sacerdoti in primis: qui quanto præstat cæteris, tan-  
 to curandum est illi magis, ne quæ sordes in uita,  
 nœue maculæ in animo ullæ illi hæreant: quas utiq;  
 uxor eluat necesse est. Quare ut sacerdos in multi-  
 tudine castè, integrèq; ueretur, quod is in Ecclesia  
 rationem etiam habet cum molliori uenustioriq;  
 sexu, uxorem habeat is suam necesse est, ne diffluat  
 libidine,